



Tlf.: 96 79 19 00
skagen@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Spliidsvej 25 A
DK-9990 Skagen
CVR-nr. 20 22 26 70

AGIDON A/S
GASVÆRKSVEJ 24 ST., 9000 AALBORG
ÅRSRAPPORT
1. MAJ - 31. DECEMBER 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 3. februar 2023

Thomas Solvang

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. maj - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Agidon A/S Gasværksvej 24 st. 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 13 20 00 33 Stiftet: 31. maj 1989 Kommune: Aalborg Regnskabsår: 1. maj - 31. december
Bestyrelse	Thomas Solvang, formand Halvor Sewell Aspaas Jan Holmsgaard Michael Holmsgaard
Direktion	Michael Holmsgaard
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Spliidsvej 25 A 9990 Skagen
Pengeinstitut	Sparekassen Danmark Østergade 15 9760 Vrå

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er handel med og udvikling af software baseret på Microsoft Dynamics software, samt hertil relaterede aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et resultat på 3.647 tkr. før beregnet skat.

Ledelsen betragter resultatet som meget tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. MAJ - 31. DECEMBER

	Note	2022 kr.	2021 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		13.103.012	16.227.607
Personaleomkostninger.....	1	-8.800.765	-11.387.296
Af- og nedskrivninger.....		-676.823	-1.002.568
DRIFTSRESULTAT		3.625.424	3.837.743
Andre finansielle indtægter.....	2	29.840	41.783
Andre finansielle omkostninger.....		-7.786	-16.388
RESULTAT FØR SKAT		3.647.478	3.863.138
Skat af årets resultat.....	3	-802.105	-853.222
ÅRETS RESULTAT		2.845.373	3.009.916
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	2.000.000
Ekstraordinært udbytte.....		900.000	600.000
Overført resultat.....		1.945.373	409.916
I ALT		2.845.373	3.009.916

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter.....		2.168.469	2.489.748
Immaterielle anlægsaktiver.....	4	2.168.469	2.489.748
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		233.405	252.515
Indretning af lejede lokaler.....		89.598	137.384
Materielle anlægsaktiver.....	5	323.003	389.899
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		254.740	247.632
Finansielle anlægsaktiver.....	6	254.740	247.632
ANLÆGSAKTIVER.....		2.746.212	3.127.279
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		5.135.873	3.357.571
Andre tilgodehavender.....		40.109	2.180.257
Periodeafgrænsningsposter.....		127.298	203.220
Tilgodehavender.....		5.303.280	5.741.048
Andre værdipapirer og kapitalandele.....		10.000	10.000
Værdipapirer.....		10.000	10.000
Likvide beholdninger.....		3.863.662	1.885.362
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		9.176.942	7.636.410
AKTIVER.....		11.923.154	10.763.689

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Selskabskapital.....		500.000	500.000
Reserve for udviklingsomkostninger.....		818.418	784.466
Overført resultat.....		3.125.775	1.214.354
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	2.000.000
EGENKAPITAL.....		4.444.193	4.498.820
Hensættelse til udskudt skat.....		67.403	101.760
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		67.403	101.760
Selskabsskat.....		836.462	869.850
Langfristede gældsforpligtelser.....	7	836.462	869.850
Gæld til pengeinstitutter.....		18.538	44.416
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		2.583.765	676.014
Anden gæld.....		3.972.793	4.572.829
Kortfristede gældsforpligtelser.....		6.575.096	5.293.259
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		7.411.558	6.163.109
PASSIVER.....		11.923.154	10.763.689
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Reserve for udviklingsoml ostninger	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. maj 2022.....	500.000	784.466	1.214.354	2.000.000	4.498.820
Forslag til resultatdisponering.....			1.945.373	900.000	2.845.373
Transaktioner med ejere					
Ordinært udbytte.....				-2.000.000	-2.000.000
Ekstraordinært udbytte.....				-900.000	-900.000
Andre lovpligtige bindinger					
Aktiverede udviklingsomkostninger.....		33.952	-33.952		0
Egenkapital 31. december 2022.....	500.000	818.418	3.125.775	0	4.444.193

NOTER

	2022 kr.	2021 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	20	17	
Løn og gager.....	7.479.492	9.621.542	
Pensioner.....	890.059	1.189.424	
Andre omkostninger til social sikring.....	130.746	211.053	
Andre personaleomkostninger.....	300.468	365.277	
	8.800.765	11.387.296	
Andre finansielle indtægter			2
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	19.945	30.493	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	9.895	11.290	
	29.840	41.783	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	836.462	869.850	
Regulering af udskudt skat.....	-34.357	-16.628	
	802.105	853.222	
Immaterielle anlægsaktiver			4
		Færdiggjorte udviklingsprojek ter	
Kostpris 1. maj 2022.....		5.501.574	
Tilgang.....		214.875	
Kostpris 31. december 2022.....		5.716.449	
Afskrivninger 1. maj 2022.....		3.011.826	
Årets afskrivninger		536.154	
Afskrivninger 31. december 2022.....		3.547.980	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....		2.168.469	

Der er i årsrapporten aktiveret udviklingsomkostninger. Det forventes, at de aktiverede projekter fremadrettet vil generere indtjening som modsvarer aktivets værdi.

NOTER

				Note
Materielle anlægsaktiver				5
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. maj 2022.....		1.654.492	358.393	
Tilgang.....		49.373	0	
Afgang.....		-15.443	0	
Kostpris 31. december 2022.....		1.688.422	358.393	
Af- og nedskrivninger 1. maj 2022.....		1.401.977	221.009	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....		-15.443	0	
Årets afskrivninger		68.483	47.786	
Af- og nedskrivninger 31. december 2022.....		1.455.017	268.795	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....		233.405	89.598	
 Finansielle anlægsaktiver				 6
			Lejededesitum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. maj 2022.....			247.632	
Tilgang.....			7.108	
Kostpris 31. december 2022.....			254.740	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....			254.740	
 Langfristede gældsforpligtelser				 7
	31/12 2022 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/4 2022 gæld i alt
Selskabsskat.....	836.462	0	0	869.850
	836.462	0	0	869.850
 Eventualposter mv.				 8
Eventualforpligtelser				
Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 220 tkr. Den samlede restydelse i leasingperioden udgør 258 tkr.				
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				 9
Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.				
